
Consulenti del Lavoro 
Consiglio Provinciale dell’Ordine di Pisa 
56125 Pisa P.zza V.Emanuele II, 2 4° p. 
Telefax 050/500420 
Mail: ordinecdlpi@alboprovpisa.191.it 
Pec: ordine.pisa@consulentidellavoropec.it 
Sito: www.ordinecdlpisa.it  
Codice fiscale: 80011090505 
 

 

 

 

     

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

       

OGGETTO: Approvazione fabbisogno del personale dipendente 2021-2023 del CPO di Pisa. 

 

L’anno 2020, addì 30 Giugno presso la sede dell’Ordine in Pisa si sono riuniti i membri del Consiglio nelle 

persone dei Consiglieri  Sigg.ri: Fioravanti Rossana, Rossi Andrea, Terreni Stefano, Falaschi Alberto, Fantozzi 

Maria, Parri Francesca e Cecconi Francesca per deliberare in merito al fabbisogno del personale dipendente 

per il triennio 2021-2023 del CPO di Pisa 

 

IL CONSIGLIO 

 

PRESO ATTO CHE l’art.39 della L.27/12/1997 n.449 ha stabilito che al fine di assicurare le esigenze di 

funzionalità e di ottimizzazione delle risorse per il migliore funzionamento dei servizi compatibilmente con 

le disponibilità finanziarie e di bilancio, gli organi di vertice delle amministrazioni pubbliche sono tenuti alla 

programmazione triennale del fabbisogno di personale; 

 

RICHIAMATO l’art. 6 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dall’art.4 del D.Lgs. 75/2017, il quale disciplina 

l’organizzazione degli uffici ed il piano triennale dei fabbisogni di personale; 

 

PRESO ATTO che l’attuale struttura di personale in servizio al CPO di Pisa è composta solamente da un 

impiegato amministrativo posizione economica C2 tempo pieno; 

 

CONSIDERATO che per gli anni 2021-2022-2023 non sono previste cessazioni; 

 

con voti unanimi, favorevoli e palesi, 

 

DELIBERA 

mailto:ordinecdlpi@alboprovpisa.191.it
mailto:ordine.pisa@consulentidellavoropec.it
http://www.ordinecdlpisa.it/


1) Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente; 

 

 

2) Di approvare il seguente schema di fabbisogno del personale: 

 

 

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

CATEGORIA NUMERO PROFILO COPERTURA NOTE

Nessun Fabbisogno

ANNO 2022

ANNO 2023

ANNO 2021

FABBISOGNO A TEMPO INDETERMINATO

ANNO 2022

ANNO 2023

FABBISOGNO A TEMPO DETERMINATO

ANNO 2021

 

3) Di pubblicare, decorsi trenta giorni dalla data di deliberazione della presente, il presente Piano 

Triennale dei Fabbisogni sul sito della Ragioneria Generale dello Stato, tramite l’applicativo “Piano 

dei Fabbisogni” presente in SICO, ai sensi dell’art.6 ter del D.Lgs. 165/2001, come introdotto dal 

D.Lgs. n. 75/2017. 

 

 

 
       


